榆林学院党办发〔2018〕12 号

关于调整榆林学院网络安全和信息化工作

领导小组的通知

各院系、各部门：

为了进一步加强学校网络安全和信息化工作，经 2018 年 5

月 15 日党委会研究同意，现将榆林学院网络安全和信息化工作

领导小组调整如下：

组 长：校 长

副组长：分管网络信息工作副书记（副校长）

分管宣传思想工作副书记（副校长）

分管基本建设工作副书记（副校长）

- 2 -

成 员：办公室、组织部、宣传部、网络信息中心、人事处、

教务处、科研处、学生处、财务处、国资处、基建处、规划处、

保卫处、国际交流处、后勤管理处、图书馆、信息工程学院等部

门负责人。领导小组下设办公室，办公室设在网络信息中心，办

公室主任由网络信息中心负责人兼任。

办公室工作职责：

1.组织起草学校网络安全和信息化工作的规划和实施方案。

完成学校网络安全和信息化工作领导小组的日常工作。

2.统筹学校各部门信息化建设项目的需求和技术审定，并向

领导小组提出决策意见。学校的所有信息化建设项目只有通过其

审核后方可进行立项的相关工作。

3.组织信息化建设专家咨询组，对学校各部门的信息化建设

项目进行技术论证、调研、形成技术意见。

4.完成学校交办的有关工作。

为了更加有效地推进我校的信息化建设，学校成立信息化建

设专家咨询组，对学校的有关信息化建设项目进行论证并提出具

体意见。

信息化建设专家咨询组成员：

袁飞云 吴 疆 封 蕾 张 峰 张永恒 陈小辉

- 3 -

刘 峰 肖琳洁 艾晓燕 王伯槐 康亚明 叶培顺

王建强 蔺跟荣 张毅坤（西安理工大学）

李龙济（西安建筑科技大学） 李军怀（西安理工大学）

张 成（西安医学院）

信息化建设专家咨询组工作职责是：

1.定期研究分析信息化发展趋势，提出我校信息化建设的政

策建议。

2.对学校网络安全和信息化工作的规划方案进行广泛讨论，

必要时征询校外有关专家的意见，提出意见和建议。

3.对学校的网络安全和信息化建设项目进行技术论证，提出

书面论证报告。

中共榆林学院委员会办公室

2018 年 5 月 16 日

- 4 -

党委办公室 2018 年 5 月 16 日印发